
  

Gorzów Wlkp., 30.08.2023 r. 

Lubuski Urząd Wojewódzki 

w Gorzowie Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

BL-IX.2600.50.2023 

 

Odpowiedzi na pytania do treści opisu zamówienia. 

 

Dotyczy:  zapytania ofertowego na świadczenie usługi dostępu online  

do systemu informacji prawnej dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim.  

 

1. Czy poprzez wymóg zawarty w opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych 

wymaganiach w zakresie relacji "ujednolica-ujednolicony przez" należy rozumieć 

możliwość przejścia z poziomu tekstu aktu prawnego pomiędzy tekstem przed 

ogłoszeniem tekstu jednolitego i po ogłoszeniu takiego tekstu, dla tych aktów, którą 

taką relację posiadają? 
 

 Odpowiedź LUW: Jeżeli Wykonawca zaoferuje system posiadający wyżej opisaną 

funkcjonalność uznaje się, że wymagania Zamawiającego zostały spełnione.  

 

2. Czy Zamawiający zaakceptuje System zawierający komplet tekstów aktów 

prawnych ujednoliconych i ocenianych co do obowiązywania opublikowanych  

w Dziennikach Urzędowych naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej (aktualnych i stanowiących kontynuację dzienników wydawanych przez 

urząd występujący pod inną nazwą) od 2001 roku oraz wybór z lat poprzednich. 

Według najlepszej wiedzy Wykonawcy, żaden System Informacji Prawnej nie posiada 

kompletu aktów prawnych przed 2001 r. 

      Odpowiedź LUW: Tak, Zamawiający zaakceptuje System zawierający funkcjonalności 

opisane powyżej.  

3. Czy informacja o planowanej nocnej przerwie technicznej udostępniona z co 

najmniej trzydniowym wyprzedzeniem na stronie logowania do Systemu Informacji 

Prawnej spełnia warunek Zamawiającego o informowaniu Zamawiającego  

o planowanych przerwach technicznych? 

 

      Odpowiedź LUW: Tak, spełnia warunek. 

 

4. W treści zapytania ofertowego Zamawiający określił termin wykonania zamówienia 

na 24 miesiące od daty podpisania umowy określając termin jej zawarcia od 1 

października 2023 r., jednak Zamawiający nie udostępnił projektu umowy. 

Wykonawca zwraca się zatem z prośbą o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza 

zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy / wzorze zamówienia 

stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, z uwzględnieniem postanowień 

zapytania? Wykonawca sugeruje przy tym zawarcie umowy na wzorze umowy 



licencyjnej / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę (wraz 

ze standardowymi OWU dotyczącymi udostępnianego oprogramowania) i 

udostępnionym na wniosek Zamawiającego - dokumenty te uwzględniają bowiem 

specyfikę udostępniania oprogramowania, o którym mowa w zapytaniu. Jeśli zaś 

Zamawiający planuje posługiwać się własnym wzorem umowy / wzorem 

zamówienia Wykonawca wnosi o jego przedłożenie jeszcze przed terminem 

składania ofert, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do 

przedłożonego wzoru. 

      Odpowiedź LUW: Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym 

wzorze   umowy/ wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę z 

uwzględnieniem postanowień zapytania ofertowego. 

Zamawiający zastrzega jednak sobie prawo do wniesienia uwag do treści takich 

dokumentów. Dołączenie przez Wykonawcę wzoru umowy / wzoru zamówienia do 

oferty nie jest równoznaczne z akceptacją ich treści w przypadku wyboru takiej 

oferty jako najkorzystniejszej. 

 

z up. DYREKTORA GENERALNEGO  

 

Paweł Lechowicz 

Kierownik Oddziału Zamówień Publicznych 

w Biurze Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów 

Informatycznych 

 


